第３６回 全国かるた競技宗像大会 成績表

  上記の大会を開催致しましたところ、遠路各地より、多数の参加を頂
き、盛会裡に終了する事が出来ました事は、各位様のご支援の賜と関係
者一同厚く御礼申し上げます。
  大会運営上、不行き届きの点が多々ありました事を深くお詫び致しま
すと共に、今後共ご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。
  なお末筆ながら、本大会に際し、各位様より、過分なるご厚志を戴き
ました事を重ねて厚く御礼申し上げます。

  日 時     平成 ２４年 ６月 １０日 ＆ １６日 ＆ ２４日
  場 所     宗像大社（福岡県 宗像市 田島）
  総 員     ３５８人

Ａ級  ４７人

        優 勝   池 田   諒 （大阪大学かるた会）
        準優勝    冨 澤 清 彦  （府中白妙会）
        ３ 位    尼 子 未 知  （九州かるた協会）
        ３ 位    内 川 信 幸 （九州かるた協会）

４ 位    指 宿   立 （九州かるた協会）
        ４ 位    井 上      藍 （佐賀県かるた協会）
        ４ 位    髙 田 悠 也 （府中白妙会）
        ４ 位    渡 辺 令 恵  （横浜隼会）

Ｂ級  ４４人

        優 勝  廣 部 さゆり （広島県かるた協会）
        準優勝    櫨 川 絢 斗 （熊本県かるた協会）
        ３ 位    イーブン美奈子 （クルンテープかるた会）
        ３ 位    黒 田 久 範 （柏かるた会）

Ｃ級  ４５人

       優 勝    久 保 翔太郎 （山口県かるた協会）
        準優勝    的 場 晴 香 （広島県かるた協会）
        ３ 位    今 村 姫 乃 （大分県かるた協会）
        ３ 位    江 藤 陽 花 （熊本県かるた協会）

Ｄ級  １０９人
        優 勝  植 山 怜 奈 （中津ややま会・大分県）
        優 勝    塩 津 茉 那 （中津ややま会・大分県）
    優 勝    靍 田 圭 子 （山口県かるた協会）
    優 勝    桑 原   慶 （足立かるた会・福岡県）
        準優勝    池 田 純 香 （筑紫女学園高校・福岡県）
        準優勝    小 田 良 介 （福岡大学・福岡県）
    準優勝    川 上 琴 加 （宇美かるた会・福岡県）
    準優勝    河 田   亮 （富山県かるた協会）

      ３ 位    泉   良生子 （鹿児島県かるた協会）
        ３ 位    有 働 幸 代 （鹿本高校・熊本県）
        ３ 位    平 田 京 香 （宇美かるた会・福岡県）
        ３ 位    髙 﨑   涼 （若菜会・福岡県）

   ３ 位    金 田 瑞 未 （樋田かるた会・大分県）
        ３ 位    小 川 真 未 （広島県かるた協会）
        ３ 位    橋 本 佑 太 （鹿本高校・熊本県）
        ３ 位    西 胤 和 奏 （三芳かるた会・大分県）
初心者級  １１３人
中学生以上  ４３人

      優 勝  中 畑 朱 里 （宇美かるた会・福岡県）
        優 勝    神 原   真 （北九州かるた会・福岡県）
        準優勝    中 村 雅 和  （宇美かるた会・福岡県）
        準優勝    西 尾 茉 莉 （宇美かるた会・福岡県）
    ３ 位  森 塚 夏 帆 （ちはやぶる会・福岡県）
        ３ 位    伊 藤 琴 音 （樋田かるた会・大分県）
        ３ 位    佐 藤   晃  （須恵茜会・福岡県）
        ３ 位    田 中 琢 郎 （ちはやぶる会・福岡県）
小学生 ６０人

       優 勝    村 岡 むつみ （樋田かるた会・大分県）
        優 勝  植 山 七奈子 （中津ややま会・大分県）
       準優勝    久保田 早 紀 （足立かるた会・福岡県）
    準優勝  北 山 美 有 （樋田かるた会・大分県）
        ３ 位    橋 口 茜 里 （佐賀県かるた協会）
        ３ 位    兎 洞 綾 乃 （樋田かるた会・大分県）
    ３ 位  栗 原 凜 乃 （内田かるた会・熊本県）
    ３ 位  西 本 颯 希 （泗水かるた会・熊本県）
シニア級 １１人
    優 勝  藤 木 美千子 （行橋かるた会・福岡県）
    準優勝  中 嶋 道 子 （梅の会・福岡県）
    ３ 位  北 村 公 子 （をだまき会・神奈川県）
主催 宗像大社             主管 九州かるた協会

      社団法人全日本かるた協会        会長 内川 信幸